別記様式第３号（第８条関係）

年 月 日

（宛先）今治市長

〒794-0805

住 所 今治市別宮町一丁目４番地１

氏 名 今治 太郎

連絡先(電話) 090-○△□○ -△□○△

補助金交付請求書

年 月 日付け今治市指令 第 号で補助金交付の決定を受けた令和６年

度今治市住宅用新エネルギー等関連設備設置費補助金について、次のとおり請求しますので、

次の口座に振り込んでください。

補助金交付請求額 金 90,000 円

※申請者の名義の口座を記入してください。

振

込

口

座

金 融 機 関 名 ○○銀行

支 店 名 △△支店

種 類 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号 ○○△□○○○

口 座 名 義 人 今治 太郎

フ リ ガ ナ イマバリ タロウ

記 載 例

緊急時に連絡がつく番号（携帯電話等）

を記入してください。

補助金交付申請書の【1 補助金交付申請額】に記載の金額

を記入してください。

口座情報に誤りがある場合振り込みができませんので、確認のため

連絡先に記載の電話番号に電話をすることがあります。

また、申請者以外の名義の口座を振込口座に指定する場合は、委任状

が必要になります。

記入不要

記入不要

連名の場合は 1名を申請者としてください。